
    
PORTARIA Nº 265/2014 

    
O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e 
 
CONSIDERANDO o disposto no Edital de Abertura  nº 

001/2014, do Processo Seletivo para Agente de Endemias, que contempla a segunda 
fase com a prova de aptidão física, 

 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear os profissionais de Educação Física, abaixo 

relacionados, para comporem, sob a coordenação do primeiro, a equipe técnica 
responsável pela realização da prova de aptidão física descrita no edital de abertura do 
processo seletivo para o emprego público de Agente de Endemias. 

 
Nome Doc. De Identidade CREF/PR 

Felipe Miguel Muran 12.823.645-7 013439-G 
Alexandre Ramos 5.980.309-3 011973-G 
Carla Dalmut Patel 80.034.808-8 020059-G 
Erlaine Bombonato Machado 6.888.743-7 3408-G 
Patrícia Morawski 8.765.388-9 017608-G 
Rozana de Oliveira 10.054.395-8 019836-G 

 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

  
      GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 13 DE MAIO DE 2014. 

          
 

 
 
 
 

Leomar Bolzani 
Prefeito 

 
 
 
 

André Ademir Ghidin 
Secretário de Administração 

 
 
 
 
     

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

